
順 クラブ/国/選手 ロープ フープ ボール クラブ リボン 1R合計

1 GAZPROM / RUS
     Irina Chaschina 27.416 27.816

     Alina Kabaeva  27.283 28.166

     Olga Peskicheva 24.266 24.233

27.416 52.082 51.516 28.166 0.000 159.180

2 DERIUGINA SCHOOL / UKR
     Anna Bezsonova 27.183 27.316

     Tamara Yerofeyeva 27.250 27.433

     Alina Gaynova 21.866 22.133

27.183 49.182 49.383 27.433 0.000 153.181

3 DINAMO  / BLR
     Inna Joukoova 26.600 26.366

     Svetlana Rudalova 25.016 25.666

     Valeryia Kurylskaya 22.766 21.050

26.600 49.132 46.066 25.666 0.000 147.464

4 LEVSKI / BUL
     Simona Peycheva 26.550 26.466

     Maria Buhalova 22.183 23.000

     Yordanka Andonova 19.200 21.183

26.550 45.666 43.366 23.000 0.000 138.582

5 DAULET / KAZ
     Aida Krasnikova 20.466 24.150

     Aliya Yussupova 25.666 25.083

     Maiya Zainullina 20.933 19.800

20.466 45.083 45.466 25.083 0.000 136.098

6 イオン / JPN
　　横地　　愛 21.283 25.100

　　中村八千代 21.866 24.383

　　山本　千尋 21.266 18.250

21.283 46.366 40.116 24.383 0.000 132.148

7 LIAONING / CHN
     Zhang Shou 21.633 22.866

     Sun Dan 21.333 21.016

     Li Yina 20.383 18.900

21.633 43.249 40.233 21.016 0.000 126.131

8 OSC-OBUDA  / HUN
     Zsofia Meszaros 21.100 19.800

     Brigitta Haris 21.750 23.100

     Fruzsina Benjo 19.400 19.200

21.100 39.200 40.950 23.100 0.000 124.350

9 RITMIKA / CAN
     Mary Sanders 22.166 23.516

     Alexandra Orlando 20.466 21.333

     Carlｙ Orava 17.016 18.300

22.166 40.532 38.766 21.333 0.000 122.797

第1ラウンド
【 チーム 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館
予選１日目　9/13
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順 クラブ/国/選手 ロープ フープ ボール クラブ リボン 1R合計

第1ラウンド
【 チーム 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館
予選１日目　9/13

10 RG C.BUDEJOVICE / CZE
     Michaela Hamzova 18.416 17.533

     Katerina  Kopacova 20.383 22.016

     Dominika Cervenkova 21.383 21.533

18.416 38.916 41.916 22.016 0.000 121.264

11 安達RGクラブ / JPN
     川口　真央 18.883 20.866

     筒井　愛子 19.750 19.050

     日高　　舞 18.100 20.233

18.883 38.966 39.983 19.050 0.000 116.882

12 町田RG / JPN
     吉田　友子 20.716 19.850

     山﨑ひとみ 19.716 18.500

     谷川　莉奈 15.250 17.450

20.716 35.100 37.166 18.500 0.000 111.482

13 AUSTRALIAN POWER / AUS
     Tanya Vahala 19.183 19.500

     Eliza Gower 18.650 18.900

     Amanda Lee See 15.600 17.866

19.183 35.100 36.516 18.900 0.000 109.699
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ブロック クラブ/国/選手 ロープ フープ ボール クラブ リボン 1R+2R合計

1 LEVSKI / BUL
WIN      Simona Peycheva 26.550 26.466 26.183 25.866

     Maria Buhalova 22.650 22.366 22.183 23.000

     Yordanka Andonova 19.200 21.183 20.000 19.000

49.200 68.032 69.549 68.866 19.000 274.647

1 OSC-OBUDA  / HUN
     Zsofia Meszaros 21.100 19.800 20.433 20.750

     Brigitta Haris 22.250 20.400 21.750 23.100

     Fruzsina Benjo 19.400 19.200 19.900 19.983

43.350 59.600 61.383 63.750 19.983 248.066

2 DINAMO  / BLR
WIN      Inna Joukova 26.600 26.366 25.750 26.133

     Svetlana Rudalova 26.283 25.900 25.016 25.666

     Valeryia Kurylskaya 22.766 21.050 22.850 21.550

52.883 75.032 71.816 74.649 21.550 295.930

2 LIAONING / CHN
     Zhang Shou 21.633 22.866 22.266 22.200

     Sun Dan 22.466 23.516 21.333 21.016

     Li Yina 20.383 18.900 19.833 18.733

44.099 66.765 62.499 63.049 18.733 255.145

3 DERIUGINA SCHOOL / UKR
WIN      Anna Bezsonova 27.183 27.316 27.200 26.933

     Tamara Yerofeyeva 27.216 26.983 27.250 27.433

     Alina Gaynova 21.866 22.133 22.500 21.600

54.399 76.165 76.583 76.866 21.600 305.613

3 イオン / JPN
　　横地　　愛 21.283 25.100 24.266 25.650

　　中村八千代 23.466 25.200 21.866 24.383

　　山本　千尋 21.266 18.250 20.200 18.266

44.749 71.566 64.382 70.233 18.266 269.196

4 GAZPROM / RUS
WIN      Irina Chaschina 27.416 27.816 27.933 27.600

     Alina Kabaeva  27.866 28.283 27.283 28.166

     Olga Peskicheva 24.266 24.233 24.166 23.433

55.282 80.365 79.449 79.932 23.433 318.461

4 DAULET / KAZ
     Aida Krasnikova 20.466 24.150 20.283 21.600

     Aliya Yussupova 22.400 25.833 25.666 25.083

     Maiya Zainullina 20.933 19.800 20.450 18.116

42.866 70.916 65.749 67.133 18.116 264.780

第2ラウンド
【 チームトーナメント 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館
予選２日目　9/14



ブロック クラブ/国/選手 ロープ フープ ボール クラブ リボン 1R+2R合計

5 DERIUGINA SCHOOL / UKR
WIN      Anna Bezsonova 24.500 25.633

     Tamara Yerofeyeva 26.950 27.283

     Alina Gaynova 20.916 20.383

24.500 46.549 47.333 27.283 0.000 145.665

5 DINAMO  / BLR
     Inna Joukova 25.450 26.500

     Svetlana Rudalova 21.300 25.850

     Valeryia Kurylskaya 21.333 22.766

25.450 47.833 44.066 25.850 0.000 143.199

6 GAZPROM / RUS
WIN      Irina Chaschina 27.950 28.033

     Alina Kabaeva  28.000 28.116

     Olga Peskicheva 22.900 24.366

27.950 50.933 52.366 28.116 0.000 159.365

6 LEVSKI / BUL
     Simona Peycheva 26.966 27.300

     Maria Buhalova 20.816 23.966

     Yordanka Andonova 21.366 19.983

26.966 48.666 40.799 23.966 0.000 140.397

第3ラウンド
【 チームトーナメント 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館
準決勝　9/15



ブロック クラブ/国/選手 ロープ フープ ボール クラブ リボン 準決勝+決勝合計

7 GAZPROM / RUS
WIN      Irina Chaschina 27.950 28.033 27.816 27.950

     Alina Kabaeva  28.016 27.666 28.000 28.116

     Olga Peskicheva 22.900 24.366 23.333 24.016

55.966 78.599 80.182 79.399 24.016 318.162

7 DERIUGINA SCHOOL / UKR
     Anna Bezsonova 24.500 25.633 27.433 26.466

     Tamara Yerofeyeva 27.533 26.933 26.950 27.283

     Alina Gaynova 20.916 20.383 21.833 20.766

52.033 73.482 74.766 75.582 20.766 296.629

決勝ラウンド

【 チームトーナメント 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館

決勝　9/15



 

順 選手/クラブ/国 ロープ フープ ボール クラブ リボン 予選得点/2R合計

予選1位 Alina Kabaeva  27.283 28.166 55.449

2R1位 GAZPROM / RUS 27.866 28.283 111.598

予選2位 Irina Chaschina 27.416 27.816 55.232

2R2位 GAZPROM / RUS 27.933 27.600 110.765

予選3位 Tamara Yerofeyeva 27.250 27.433 54.683

2R3位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 27.216 26.983 108.882

予選4位 Anna Bezsonova 27.183 27.316 54.499

2R4位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 27.200 26.933 108.632

予選5位 Simona Peycheva 26.550 26.466 53.016

2R5位 LEVSKI / BUL 26.183 25.866 105.065

予選6位 Inna Joukova 26.600 26.366 52.966

2R6位 DINAMO  / BLR 25.750 26.133 104.849

予選8位 Svetlana Rudalova 25.016 25.666 50.682

2R7位 DINAMO  / BLR 26.283 25.900 102.865

予選7位 Aliya Yussupova 25.666 25.083 50.749

2R8位 DAULET / KAZ 22.400 25.833 98.982

予選9位 横地　愛 21.283 25.100 46.383

2R9位 イオン / JPN 24.266 25.650 96.299

予選10位 中村　八千代 21.866 24.383 46.249

2R10位 イオン / JPN 23.466 25.200 94.915

予選11位 Mary Sanders 23.866 23.700 47.566

2R11位 RITMIKA / CAN 22.166 23.516 93.248

予選12位 Maria Buhalova 22.183 23.000 45.183

2R12位 LEVSKI / BUL 22.650 22.366 90.199

予選13位 Brigitta Haris 21.750 23.100 44.850

OSC-OBUDA  / HUN
予選14位 Aida Krasnikova 20.466 24.150 44.616

DAULET / KAZ
予選15位 Zhang Shou 21.633 22.866 44.499

LIAONING / CHN
予選16位 Katerina  Kopacova 20.383 22.016 42.399

RG C.BUDEJOVICE / CZE
予選17位 Sun Dan 21.333 21.016 42.349

LIAONING / CHN
予選18位 Alexandra Orlando 20.466 21.333 41.799

RITMIKA / CAN
予選19位 Zsofia Meszaros 21.100 19.800 40.900

OSC-OBUDA  / HUN
予選20位 吉田　友子 20.716 19.850 40.566

町田 RG / JPN
予選21位 川口　真央 18.883 20.866 39.749

安達RGクラブ / JPN
予選22位 筒井　愛子 19.750 19.050 38.800

安達RGクラブ / JPN
予選23位 Tanya Vahala 19.183 19.500 38.683

AUSTRALIAN POWER / AUS
予選24位 山﨑ひとみ 19.716 18.500 38.216

町田RG / JPN
予選25位 Eliza Gower 18.650 18.900 37.550

AUSTRALIAN POWER / AUS
予選26位 Michaela Hamzova 18.416 17.533 35.949

RG C.BUDEJOVICE / CZE

予選　＆　第2ラウンド(2R)
【 シニア 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館

予選　9/13　、　2R　9/14



順 選手/クラブ/国 ロープ フープ ボール クラブ リボン 3R得点/決勝合計

3R1位 Alina Kabaeva  28.000 28.116 56.116

決勝1位 GAZPROM / RUS 28.016 27.666 111.798

3R2位 Irina Chaschina 27.950 28.033 55.983

決勝2位 GAZPROM / RUS 27.816 27.950 111.749

3R4位 Tamara Yerofeyeva 26.950 27.283 54.233

決勝3位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 27.533 26.933 108.699

3R3位 Simona Peycheva 26.966 27.300 54.266

決勝4位 LEVSKI / BUL 25.800 27.050 107.116

3R6位 Anna Bezsonova 24.500 25.633 50.133

決勝5位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 27.433 26.466 104.032

3R5位 Inna Joukova 25.450 26.500 51.950

決勝6位 DINAMO  / BLR 26.050 23.400 101.400

3R7位 Aliya Yussupova 25.833 23.466 49.299

決勝7位 DAULET / KAZ 25.183 25.850 100.332

3R8位 Svetlana Rudalova 21.300 25.850 47.150

決勝8位 DINAMO  / BLR 25.383 24.650 97.183

第3ラウンド　＆　第4ラウンド(決勝)

【 シニア 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館

3R 9/15、4R 9/15



順 選手/クラブ/国 ロープ フープ ボール クラブ リボン 予選得点/2R合計

予選1位 Olga Peskicheva       24.266 24.233 48.499

2R-1位 GAZPROM / RUS 24.166 23.433 96.098

予選3位 Valeryia Kurylskaya       22.766 21.050 43.816

2R-2位 DINAMO  / BLR 22.850 21.550 88.216

予選2位 Alina Gaynova       21.866 22.133 43.999

2R-3位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 22.500 21.600 88.099

予選4位 Dominika Cervenkova       21.383 21.533 42.916

2R-4位 RG C.BUDEJOVICE / CZE 22.200 19.416 84.532

予選6位 Yordanka Andonova       19.200 21.183 40.383

2R-5位 LEVSKI / BUL 20.000 19.000 79.383

予選5位 Maiya Zainullina       20.933 19.800 40.733

2R-6位 DAULET / KAZ 20.450 18.116 79.299

予選7位 山本　千尋       21.266 18.250 39.516

イオン/ JPN
予選8位 Li Yina       20.383 18.900 39.283

LIAONING / CHN
予選9位 Fruzsina Benjo       19.400 19.200 38.600

OSC-OBUDA  / HUN
予選10位 日高　舞       18.100 20.233 38.333

安達RGクラブ / JPN
予選11位 Carlｙ Orava       17.016 18.300 35.316

RITMIKA / CAN
予選12位 Amanda Lee See       15.600 17.866 33.466

AUSTRALIAN POWER / AUS
予選13位 谷川　莉奈       15.250 17.450 32.700

町田RG / JPN

予選　＆　第2ラウンド(2R)
【 ジュニア 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館
予選　9/13　、　2R　9/14



順 選手/クラブ/国 ロープ フープ ボール クラブ リボン 3R得点/決勝合計

3R1位 Olga Peskicheva       22.900 24.366 47.266

決勝1位 GAZPROM / RUS 23.333 24.016 94.615

3R2位 Valeryia Kurylskaya       21.333 22.766 44.099

決勝2位 DINAMO  / BLR 23.400 22.716 90.215

3R3位 Dominika Cervenkova       22.116 21.683 43.799

決勝3位 RG C.BUDEJOVICE / CZE 22.666 20.966 87.431

3R4位 Alina Gaynova       20.916 20.383 41.299

決勝4位 DERIUGINA SCHOOL / UKR 21.833 20.766 83.898

第3ラウンド　＆　第4ラウンド(決勝)

【 ジュニア 】

イオンカップ ２００２

Worldwide R.G. Club Championships

東京体育館

3R 9/15、4R 9/15


